ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2020											     № 000

О внесении изменений
в решение Думы
Ханты-Мансийского района
от 18.12.2014 № 411
«Об утверждении методики
расчета арендной платы
за пользование отдельными
видами муниципального
имущества Ханты-Мансийского
района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 18.12.2014 № 411 «Об утверждении методики расчета арендной платы за пользование отдельными видами муниципального имущества Ханты-Мансийского района» (далее – Решение) следующие изменения:
в преамбуле Решения слова «пунктом 12 статьи 17» заменить словами «пунктом 15 статьи 17».
2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
П.Н. Захаров
00.00.2020
	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р.Минулин
00.00.2020

2